

روند افزایشی قیمت نفت از سرگرفته شد

قیمت نفت روز سه شنبه تحت تاثیر نگرانیها نسبت به محدود شدن عرضه جهانی، از شروع ضعیفی که ابتدای معاملات داشت، بهبود پیدا کرد و افزایش یافت اما نگرانیها نسبت به افزایش آمار ابتلا به کرونا در اروپا، رشد قیمت را محدود کرد.گزارش ایسنا، بهای معاملات نفت برنت ۶۱ سنت معادل ۰٫۷۴ درصد افزایش یافت و به ۸۲ دلار و ۶۶ سنت در هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا با ۵۴ سنت معادل ۰٫۶۷ درصد افزایش، به ۸۱ دلار و ۴۲ سنت در هر بشکه رسید.تونی نونان، مدیر ارشد ریسک در شرکت میتسویشی در این باره گفت: در این سطح قیمتهای نفت، میزان عرضه افزایش پیدا خواهد کرد اما ممکن است شش ماه زمان ببرد و ذخایر بسیار کاهش پیدا کنند. سطح ذخایر بسیار پایین آمده و اگر زمستان بسیار سردتری داشته باشیم و اوپک همچنان به صورت تدریجی تولیدش را افزایش دهد، قیمت نفت بالاتر خواهد رفت.منابع بازرگانی به رویترز گفتند: گرید نفتی روسیه که در آسیا برای پارگیری در ژانویه فروخته شد، بالاترین نرخ برهیموه معاملات نفتی را در ۲۲ ماه گذشته داشت و تحت تاثیر تقاضای بالا و حاشیه سود مطلوب، برای چهارمین ماه متوالی افزایش پیدا کرد.با این حال همچنان نگرانیهایی نسبت به متاثر شدن تقاضا بر اثر پاندمی کووید-۱۹ وجود دارد. اروپا بار دیگر به کانون ابتلا به کووید ۱۹ تبدیل شده است که باعث شده است بعضی از دولتهای اروپایی وضع مجدد قرنطینه را بررسی کنند. همزمان چین با بزرگترین موج شیوع واریانت دلتای کرونا مبارزه می‌کند.در این بین، اوپک هفته گذشته پیشش خود از تقاضای جهانی برای نفت در سه ماهه چهارم امسال را به میزان ۳۳۰ هزار بشکه در روز نسبت به پیش بینی ماه گذشته کاهش داد و اعلام کرد قیمتهای انرژی به روند احیای اقتصادی از تبعات پاندمی کووید-۱۹ لطمه زده است.شرکت‌های انرژی آمریکایی هفته گذشته برای سومین هفته متوالی به شمار دلگهائی حفاری نفت و گاز اضافه کردند. طبق گزارش شرکت خدمات انرژی بیکرهیوز، شمار دلگهائی حفاری نفت و گاز طبیعی در هفته منتهی به ۱۲ نوامبر، رشد حلقه افزایش یافت و به ۵۵۶ حلقه رسید که بالاترین میزان از آوریل سال ۲۰۲۰ است.بر اساس گزارش رویترز، شرکت مشاوه «رستاد انرژی» پیش بینی کرد تولید نفت شیل آمریکا در دسامبر به سطح ۸۶۸ میلیون بشکه در روز پیش از شیوع ویروس کرونا رشد خواهد کرد. افزایش تعداد مبتلایان به کووید ۱۹ در اروپا نگرانی‌های تقاضای سوخت را افزایش داده و ایالات متحده در حال بررسی آزادسازی ذخایر نفت خام و افزایش عرضه ای جلویگری از افزایش بنزین است.به گزارش اینفوستیمینگ، قیمت نفت صبح سه‌شنبه در آسیا افزایش یافت و معاملات آتی نفت برنت تا ساعت ۲:۴۸ بمداد به وقت درصد افزایش به ۸۰٫۴۱ دلار رسید.اروپا با موج چهارم موارد ابتلا به کووید ۱۹ مواجه است و اثرش نیز یک قرنطینه سراسری برای جمعیت واکسینه نشده خود در نظر گرفته است. چین هم به عنوان بزرگترین واردکننده نفت جهان همچنان به مبارزه با آخرین شیوع کووید ادامه می‌دهد.تحلیلگران گروه بانکی ANZ در خصوص این شرایط اظهار کردند: قیمت نفت خام به دلیل فشارهای فزاینده‌ای که جو پایدن، رئیس‌جمهور ایالات متحده، برای استفاده از ذخایر استراتژیک نفت آمریکا(SPR) برای مهار افزایش قیمت بنزین با آن مواجه شد، کاهش یافت. احساسات مردم نیز با محدودیت‌های جدید در سفر در اروپا ضربه خورد و سایر سرمایه‌گذاران نیز استدلال کردند که تاثیر انتشار باقوله SPR بر بازار موقتی خواهد بود.انتشار پیش‌بینی‌شده SPR در این مرحله تا حد زیادی در بازار قیمت‌گذاری تاثیر دارد.ریکا، بابین، تاجر ارشد انرژی CIBC، به رویترز گفت: با گذشت زمان و عدم انتشار بازار احتمالا بالاتر خواهد رفت.هفته گذشته سازمان کشورهای صادرکننده نفت نیز پیش‌بینی تقاضای جهانی نفت برای سه ماه چهارم سال را ۳۳۰ هزار بشکه در روز نسبت به پیش‌بینی اکتبر کاهش داد.

ایران بالاترین یارانه انرژی را به پولدارها می‌دهد!

رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران می‌گوید برآوردهای جهانی حاکی از آن است که بالاترین میزان یارانه انرژی پرداختی در سال ۲۰۲۰ به ایران تعلق دارد.به گزارش ایسنا، رضا پدیدار در نشست هیات نمایندگان اتاق بازرگانی تهران اظهار کرد: در ایران بخش مهمی از یارانه انرژی به صورت غیرنقدی پرداخت می‌شود که این موضوع در سال‌های گذشته بارها با انتقاد کارشناسان مواجه بوده است. متأسفانه این یارانه به دست نیازمندان واقعی نمی‌رسد و ثروتمندان بیشتری استفاده را از آن می‌برند.وی با بیان این‌که در ایران یارانه‌ها به دو دسته نقدی و غیرنقدی تقسیم می‌شود، توضیح داد: با اجرای طرح هدفمندی یارانه‌ها از حدود ۱۱ سال پیش یارانه نقدی در اختیار مردم قرار گرفته است اما همچنان بخش بسیار مهمی از نظام پرداخت یارانه‌ها در ایران به شکل غیرنقدی برنامه ریزی شده است.رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران با اشاره به سهم بالای یارانه‌های پنهان در حوزه انرژی ایران تشریح کرد: ایران در حوزه‌هایی مانند نفت، گاز، آب و برق حدود ۳۰ میلیارد دلار یارانه پرداخت کرده که بالاتر از عملکرد کشورهای مانند عربستان سعودی و چین است. البته در یک فرایند ۱۰ ساله ایران در رتبه هفتم پرداخت کنندگان بالاترین یارانه قرار می‌گیرد.پدیدار ادامه داد: در شهریور ماه سال جاری یارانه انرژی به عددی بسیار بالا رسید که این عدد مورد تأیید سازمان برنامه و بودجه قرار گرفت اما همچنان حتی بر سر نحوه محاسبه این یارانه انرژی نیز در ایران اختلاف نظرهایی وجود دارد.وی با اشاره به مشکل مهم پرداخت غیرنقدی یارانه انرژی گفت: این یارانه باعث می‌شود که قیمت گاز، برق و بنزین پایین‌تر از نرخ واقعی باشد. این رقم در طولانی مدت به ضرر اقتصاد تمام می‌شود و البته با توجه به نحوه پرداخت آن اقشار ثروتمند استفاده بیشتری از این یارانه می‌برند.رئیس کمیسیون انرژی و محیط زیست اتاق بازرگانی تهران خاطر نشان کرد: ما در این زمینه راهکارهایی را همچون توزیع عادلانه حمایت‌های دولتی و ایجاد انگیزه کافی برای بهینه‌سازی مصرف انرژی مطرح کردیم که امیدواریم با پیگیری دولت لاقفل بخشی از این بی‌عدالتی متوقف شود.

خودرو

رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صنعت خودرو در مجلس: نمود تلاش شرکت کرووز در تولید قطعات پیشرفته

رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صنعت خودرو درمجلس شورای اسلامی گفت: حاصل تلاش شرکت کرووز به عنوان بزرگترین تولید کننده قطعات خودرو در تولید قطعات پیشرفته کاملا نمود داشته است.

علی اکبر کریمی رئیس کمیته تحقیق و تفحص از صنعت خودرو درمجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از غرفه کرووز در شانزدهمین نمایشگاه قطعات خودرو با اشاره به حرکت قابل تقدیر این شرکت در داخلی سازی و طراحی قطعات گفت:ظرفیت‌های بسیار گسترده‌ای در صنعت قطعه سازی وجود دارد که نشان دهنده تلاش و زحمات مدیران، مهندسان و پرسنل زحمتکش در این صنعت است.عضو کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی به فرصت طلایی که از سال ۹۷ در پی کاهش واردات برای صنعت خودروسازان بوجود آمد اشاره و تصریح کرد: در چند سال اخیر گام‌های بلندی برای داخلی سازی قطعات خودرو صورت گرفت، بطوری که قطعه سازان تولید قطعات با تکنولوژی بالا و کیفیت بهتر را در دستور کار قرار داده‌اند.

نماینده مردم اراک در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه حاصل تلاش شرکت کرووز به عنوان بزرگترین تولید کننده قطعات خودرو در تولید قطعات پیشرفته کاملا نمود داشته است، بیان کرد: امیدواریم در مجموعه صنعت قطعه سازی کشور روز به روز شاهد رشد و بالندگی باشیم و علاوه بر تولید داخل که رفیع نیاز آرزوی صنعت خودرو کشور را به دنبال دارد، بتوانیم در آینده به صادر کننده قطعات خودرو نیز تبدیل شویم.

روح اله عباس پور نماینده مردم بوئین زهرا و اوج در مجلس شورای اسلامی در حاشیه بازدید از غرفه کرووز در شانزدهمین نمایشگاه قطعات خودرو با اشاره به جمله شهید قاسم سلیمانی که «فرصت‌هایی که در تهدیدات است در خود فرصت‌ها نیست» اظهارداشت: حاصل دستاوردهای کروز درعرصه داخلی سازی قطعات از همت بلند جوانان ایرانی توانمند، مبتکر و خلاق حکایت می‌کند.

سختگوی کمیسیون صنایع و معادن در مجلس شورای اسلامی با تاکید بر سرست پیشرفت در صنعت قطعه سازی خاطر نشان کرد: در آینده تحولی جدی و قابل تقدیری در صنعت خودروسازی کشور خواهیم داشت و ظرفیتی که در حوزه داخلی سازی قطعات خودرو شاهد هستیم می‌تواند مصداق واقعی خودکتابی باشد.

ایبان، ماه پر تسب و تابی برای بازار سهام بود چرا که برداشت غلط درباره فروش اوراق دولتی و وجود این تلقی اشتباه که بازار بدهی و بازار سهام رقیب یکدیگرند، موجی از نگرانی میان سهامداران ایجاد کرد.یکی از چالش‌های مهم دولت، از همان ابتدای فعالیتش تاکنون، کسری بودجه حدوداً ۴۰۰ هزار میلیارد تومانی برجای مانده از دولت دوازدهم است. استقراض از بانک مرکزی، فروش دارایی‌ها و فروش اوراق بدهی از جمله راه‌های پیش روی دولت برای پوشش این کسری‌ها به شمار می‌رود. اما عدم شناخت و ناآگاهی فعالان بازار سرمایه نسبت به انتشار اوراق بدهی و همچنین عملیات بازار باز باعث تعبیر اشتباهی درباره اثرگذاری منفی این دو بر بازار سهام شده است. این در حالی است که انجام عملیات بازار باز بانک مرکزی به معنی فروش اوراق توسط دولت در بازار سرمایه نیست.به گزارش خبرنگار مهر، از انتهای شهریورماه تا ۲۴ آبان ماه ۱۴۰۰ دولت تاکنون حتی یک ریال نیز اوراق مالی اسلامی (اوراق مرابحه عام و سلف) در بازار سرمایه به فروش نرسانده و تأمین مالی نکرده است و از قضا در این دو ماه حدوداً ۹۰۰۰ میلیارد تومان از اوراقی سررسید شده گذشته را تسویه کرده است و طبیعتاً افزایش ارزش معاملات اوراق بدهی در برخی روزها مربوط به اجرای عملیات بازار باز بوده است. و جو سنگین رسانه‌ای فعالان بازار از اساس غلط است. بدیهی است در صورت عدم مواجهه به موقع و صحیح با این فضاسازی و عدم شفاف سازی واقعیت موضوع برای عموم مردم، بروز آسیب‌هایی همچون وارد شدن اتهام بی مورد به حاکمیت و تضعیف سرمایه اجتماعی دولت جدید، چالش در مسیر انتشار اوراق مصوب بودجه‌ای در باقیمانده سال و تزریق بی نتیجه و تورم‌زای منابع مالی به بازار سرمایه اجتناب‌ناپذیر خواهد بود.ماجرا از روز دوشنبه ۲۴ آبان ۱۴۰۰ آغاز شد. بانک مرکزی وانگ‌های تجاری مطالب معمول در قالب اجرای عملیات بازار باز اقدام به خرید و فروش اوراق مالی اسلامی کردند که ارزش این معاملات نزدیک به ۳۷ هزار میلیارد تومان بود. باید تاکید کرد اینکه «ارزش معاملات اوراق بدهی به معنای تأمین مالی نبوده و به کلی با میزان فروش اوراق دولتی متفاوت است.نکته دوم این است که بازار بدهی و بازار سهام هر دو مکمل یکدیگر در

۱۳۹ هزار میلیارد تومان درآمدهای مالیاتی نیمه نخست ۱۴۰۰

درآمدهای مالیاتی طی نیمه نخست سال ۱۴۰۰ با افزایش ۶۲٫۵ درصدی نسبت به نیمه نخست ۱۳۹۹ به حدود ۱۳۹ هزار میلیارد تومان رسیده است.به گزارش اتاق بازرگانی تهران، معاونت بررسی‌های اقتصادی اتاق تهران طی گزارشی، روند فصلی درآمدهای مالیاتی دولت را بررسی کرده است؛ گزارشی که از رشد درآمدهای مالیاتی دولت در نیمه نخست سال ۱۴۰۰ حکایت می‌کند و البته نشان دهنده تداوم روند نزولی نسبت درآمدهای مالیاتی به تولید ناخالص داخلی است. در این گزارش آمده است که درآمدهای مالیاتی طی نیمه نخست ۱۴۰۰ با افزایش ۶۲٫۵ درصدی نسبت به نیمه نخست ۱۳۹۹ به حدود ۱۳۹ هزار میلیارد تومان رسیده است.در این گزارش، یکی از دلایل رشد درآمدهای مالیاتی، تصمیمات دولت در راستای کمک به بنگاه‌های اقتصادی آسیب‌دیده از همه گیری کووید ۱۹- در سال قبل، به تعویق انداختن دریافت درآمدهای مالیاتی بود، ضمن اینکه دولت تدبیر و تحریم و همه‌گیری، بسیاری از بنگاه‌ها با افت تولید و فروش مواجه شده بودند. اما طی نیمه نخست سال جاری، عامل مسلط بر افزایش ۶۲٫۵ درصدی درآمد مالیاتی نسبت به نیمه نخست سال قبل، افزایش درآمد



باز بین بانک‌ها و بانک مرکزی جایجا شده است و اساساً فروش اوراق به معنای تأمین مالی دولت وجود نداشته است. در این روز یکی از نمایندگان مجلس به اشتباه آمار عملیات بازار بین بانکی را فروش اوراق تعبیر و توتیت زیر منتشر کردند.اما نکته مهم این است که حجم معاملات اوراق و فروش اوراق، دو مقوله کاملاً متفاوت هستند. با این نگاه غیر دقیق به ارزش معاملات اوراق، اگر کل کسری بودجه دولت را ۴۰۰ هزار میلیارد تومان در نظر بگیریم، با توجه به اینکه حجم معاملات اوراق در مهرماه ۱۴۰۰ بیش از این عدد بوده است، عملاً یعنی دولت در یک ماه کل کسری بودجه خود را جبران کرده است! حال آنکه ارزش معاملات اوراق بدهی به معنای تأمین مالی نبوده و به کلی با میزان فروش اوراق دولتی متفاوت است.نکته دوم این است که بازار بدهی و بازار سهام هر دو مکمل یکدیگر در

پیدا و پنهان فروش اوراق دولتی

بازار بدهی علیه بازار سهام؟!

خود را در بازار سرمایه تنزیل کرده و به فروش برسانند و تا سررسید اوراق خزانه صبر کنند و مبلغ اسمی اوراق را در سررسید دریافت کنند. این در حالی است که حدود ۰۰۰۱ از پیمانکاران اوراق خزانه اوراق خود را در مهرماه در بازار سرمایه به فروش رسانده‌اند. در واقع با توجه به آمار سازمان بورس در مهر ماه ۱۴۰۰، معاملات ثانویه اوراق خزانه اسلامی به میزان ۳۰۵ هزار میلیارد تومان در مهر ماه آغاز شده از این میزان، تنها ۳۴۲ میلیون تومان توسط پیمانکاران در بازار سرمایه به فروش رفته است.با مقایسه آمار انتشار اوراق دولتی تا مهرماه و شهریورماه سال ۱۴۰۰، مشخص است که در مهرماه صرفاً معاملات ثانویه اوراق خزانه اسلامی آغاز شده است که همانطور که اشاره شد، از این میزان تنها ۳۴۲ میلیون تومان در بازار سرمایه به فروش رفته است. طبیعتاً این میزان فروش در بازار سرمایه بی تأثیر است.کارشناسان معتقدند که بازار بدهی ایران به نسبت سایر کشورهای دنیا بسیار کوچک است و نیاز به توسعه بیش از پیش دارد؛ ضمن اینکه انتشار اوراق و شفاف شدن کسری بودجه خواهد شد و در بلند مدت عملاً از افزایش بی رویه هزینه‌ها توسط دولت جلوگیری خواهد کرد. در واقع انتشار اوراق مسیری در راستای کاهش کسری بودجه دولت خواهد بود به ایسن دلیل که در حالت کلی، منابع بودجه عموماً یا از مالیات تأمین خواهد شد و یا از محل اوراق؛ بدیهی است که رشد فروش اوراق در بلند مدت آثاری همچون افزایش نرخ بهره را در بر خواهد داشت که این مورد ایجاد کسری بودجه برای دولت‌ها را پر هزینه تر خواهد کرد.

در کوتاه مدت جایگزین‌هایی که می‌توان برای اوراق متصور بود، عبارتند از تسهیلات تکلیفی و دستوری بانک‌ها به دولت و شرکت‌های دولتی یا استقراض مستقیم دولت از بانک مرکزی یا مثل ۴ ماه ابتدای سال ۱۴۰۰، استفاده دولت از تنخواه بانک مرکزی که همان استقراض از بانک مرکزی خواهد بود، که در هیچکدام از اینها شفافیتی وجود ندارد و به این دلیل که در قالب رشد پایه پولی و نقدینگی آثار خود را منعکس خواهد کرد، عملاً آثار تورمی آن بر دوش عموم مردم قرار خواهد گرفت.

آغاز احداث ۲ میلیون واحد مسکونی در کشور

که وزارت راه و شهرسازی حمایت‌های لازم را برای افزایش این میزان از بخش خصوصی خواهد داشت. وزیر راه‌وشهرسازی تصریح کرد: باید تلاش کنیم تا دولت کمتر درگیر مسائل ساخت و ساز شود و با حمایت بخش خصوصی و حمایت از خودمالکان امکان ساخت و ساز برای متقاضیان تسهیل شود. قاسمی گفت: هم‌اکنون اگر سامانه نهضت ملی مسکن برای تمامی شهرها باز شود بیش از ۴ میلیون نفر در سامانه نهضت ملی مسکن ثبت‌نام خواهند کرد. برآوردها نشان می‌دهد که ۴ میلیون متقاضی که در سامانه ثبت‌نام می‌کنند افرادی هستند که از طریق بخش خصوصی امکان صاحب خانه شدن را ندارند و این کار را دولت بر حسب وظیفه در خصوص تأمین مسکن کم‌درآمدها انجام می‌دهد. این‌ها حاکی از آن است که در تعداد فراوانی متقاضی در دهک‌های پایین درآمدی وجود دارد که جز با روش‌هایی که در قانون جهش تولید مسکن پیش‌بینی شده است امکان صاحب خانه شدن ندارند که دولت در این خصوص مسئولیت دارد.قاسمی همچنین گفت: طرح اقدام ملی مسکن در قانون جهش تولید مسکن ادغام شده است تا بتواند از مزیت‌های آن استفاده کند.



به مطالبات غیرجاری به این کمیته به منظور ارائه راهکارهای افزایش اختیارات و کارآمدی این کمیته، مهلتی دو هفته‌ای داد که با اتمام این مهلت باید منتظر ماند و دید نتیجه آن چه بوده است.علاوه بر این، در کنار اقدامات مسئولان قضایی و بانکی در سال‌های گذشته برای کاهش مطالبات غیرجاری منع اعطای تسهیلات به بدهکاران بانکی و طرح بخشودگی سود بدهکاران بانکی از جمله اقدامات تنبیهی و تشویقی در این راستا بوده اما روند صعودی رشد مطالبات غیرجاری بانک‌ها حاکی از آن است که این اقدامات کارساز نبوده است زیرا، مطالبات معوق بانکی از ۷۰۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۳۸۴ به ۲۳۶ هزار میلیارد تومان در شهریور سالجاری رسیده است.

محل دریافت استاد : سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **www.setadiran.ir**
محل اطلاع بیشتر به سایت **http://IETS.MPORG.IR** ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۰۳
آخرین مهلت ارائه اسناد و پیشنهاده قیمت : تا ساعت ۱۴ مورخ : ۱۴۰۰/۹/۱۴
محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطين جنوبی خ دمشق پلاک ۱۷ تلفن ۸۸۸-۴۲۲۷-۸۸
محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **www.setadiran.ir**
تاریخ بازگشایی پاکت : ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۵
محل بازگشایی پاکت : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطين جنوبی خ دمشق پلاک ۱۷
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : ۲ ماه
صلاحیت لازم : ۰۱- ارائه گواهی صلاحیت از وزارت کار ۰۲- ارائه نامه اداره کار و امور اجتماعی در ارتباط با اجرای طرح طبقه بندی مشاغل معهود به مهر شرکت
شناسه آگهی: ۱۳۲۲۴۰۲
م.الف: ۲۳۰۰

آگهی مناقصه عمومی شماره ۲۸ / ۷۵ / ۱۴۰۰

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

شماره مناقصه	شماره مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیک دولت(ستاد)	موضوع مناقصه	مبلغ برآورد ریال	مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار(ریال) بر اساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی
۲۸-۷۵-۱۴۰۰	۲۰۰۰۰۳۰۱۲۰۰۰۲۸	انجام خدمات حفاظت و مراقبت از ساختمان آموزشی سازمان واقع در خیابان فیاضی،خیابان تختی،نبش کوچی ی هفتم، پلاک بصورت حجمی	-	۷۳۴/۰۰۰/۰۰۰

محل دریافت استاد : سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **www.setadiran.ir**
محل اطلاع بیشتر به سایت **http://IETS.MPORG.IR** ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۰/۹/۰۳
آخرین مهلت ارائه اسناد و پیشنهاده قیمت : تا ساعت ۱۴ مورخ : ۱۴۰۰/۹/۱۴
محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکی: دبیرخانه سازمان واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطين جنوبی خ دمشق پلاک ۱۷ تلفن ۸۸۸-۴۲۲۷-۸۸
محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکی: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانی **www.setadiran.ir**
تاریخ بازگشایی پاکت : ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۹/۱۵
محل بازگشایی پاکت : سالن جلسات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای واقع در تهران بلوار کشاورز خ فلسطين جنوبی خ دمشق پلاک ۱۷
مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت : ۲ ماه
صلاحیت لازم : ۰۱- ارائه گواهی صلاحیت از وزارت کار ۰۲- ارائه نامه اداره کار و امور اجتماعی در ارتباط با اجرای طرح طبقه بندی مشاغل معهود به مهر شرکت
شناسه آگهی: ۱۳۲۲۴۰۲
م.الف: ۲۳۰۰

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور
سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور

سازمان راهداری و حمل و نقل جاده ای کشور در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.